
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI AI FINI DELLA COPERTURA DI N.4 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – LOGOPEDISTA – CAT.D-: ESITI DELLA 

SECONDA PROVA D’ESAME – PROVA PRATICA -.  

 

ESITI PROVA PRATICA e COMUNICAZIONE PUNTEGGIO TITOLI CANDIDATI AMMESSI 

ALLA PROVA ORALE:  
 

superano la prova n.43 Candidati, (vedi elenco nominativo sotto riportato, unitamente al punteggio 

titoli), i quali sono ammessi alla terza prova d’esame – prova orale. 

 

N. COGNOME NOME 
TITOLI               

MAX P. 30 

PROVA PRATICA      

MIN. P.14     

MAX P. 20 

1 ANGINO ELVIRA 5,303 20,000 

2 ANNARRATONE MARTINA 0,190 19,000 

3 BERLENDIS VALENTINA 2,189 19,000 

4 BUFFONI CRISTINA 3,254 18,000 

5 CAGIANO SABRINA 2,716 18,000 

6 CALZAMIGLIA ELENA 0,030 17,000 

7 CHIODINI ELISA 0,010 18,000 

8 CICERI ROBERTA 0,372 15,000 

9 CISLAGHI ERIKA 0,030 20,000 

10 CIVILOTTI SABRINA 9,653 18,000 

11 COLOMBI SHARON 0,060 18,000 

12 CUTTITTA LAURA 1,117 20,000 

13 DAMIANI GIORGIA 0,180 18,000 

14 D'AMORE LAURA 7,142 20,000 

15 DESTEFANIS NOEMI 1,863 19,000 

16 DI NATALE VALENTINA 1,374 16,000 

17 FORESI GIULIA 3,818 18,000 

18 FUSARI GIULIA 0,235 18,000 

19 GALLO MIRIAM 0,720 17,000 

20 GIUDICE CARLA 0,084 19,000 

21 GORINI CECILIA 0,100 18,000 

22 GRAVELLONI CAMILLA 6,274 19,000 

23 INTROZZI LUNA ENRICA 6,013 17,000 

24 LO VASCO IGNAZIA ROBERTA 0,200 16,000 

25 MAIFREDI MILENA 1,772 20,000 

26 MARTINELLI LAURA 1,100 19,000 

27 MIGLIORATI MARTINA 0,743 18,000 

28 MILANI LUCIA 2,874 20,000 

29 NEMBRINI GIULIA 0,215 18,000 

30 NICOLINI MARIKA 0,894 14,000 

31 PAMPURO CAMILLA 0,030 17,000 

32 PARISELLA CHIARA 3,401 18,000 

33 PENNATI ALESSANDRA 1,369 20,000 

34 PERLETTI ROBERTA 13,505 14,000 

35 PINOTTI FEDERICA 1,501 17,000 

36 QUASSOLO DOROTEA VIRGINIA 0,080 18,000 

37 RATTI ILARIA 1,468 18,000 

38 RINALDI ALICE 1,740 19,000 



39 RUSTICALI CATERINA 0,090 14,000 

40 SCHETTINO NICOLÒ 3,545 20,000 

41 SPANO IVONNE 0,164 20,000 

42 VALISI GIULIA 0,260 15,000 

43 ZAMPAGLIONE VALENTINA 0,388 17,000 

 
Non superano la prova n.18 Candidati, (vedi elenco nominativo sotto riportato). 

 

N. COGNOME NOME 

PROVA 

PRATICA      

MIN. P.14     

    MAX P. 20 

1 ANGELELLI FRANCESCA 10 

2 BAJETTA MARIA CATERINA 10 

3 BEDOGNI GIULIA 10 

4 BELLIZZI ALESSIA 10 

5 CRESCENZI MONICA 10 

6 FRATE MARIANNA 10 

7 GARZON MARTINA 10 

8 GELMINI VANESSA 13 

9 LIBERTI STEFANIA 10 

10 PECORARO LUCIA 10 

11 POLLONI SARA 10 

12 POZZATO DEBORA ANGELICA 13 

13 RAVALICO ELENA 10 

14 REGALIA CRISTINA 10 

15 SCARABELLO MICHELA 11 

16 SNIDER DEBORAH 10 

17 TOMATIS MARINA 10 

18 VARRICA CHIARA 13 

 

Si comunica che la richiesta di accesso agli atti relativi alla prova pratica del concorso pubblico in 

oggetto potrà essere effettuata successivamente alla pubblicazione della deliberazione di esito, 

accedendo al sito internet di Asst Pavia, al seguente link: https://www.asst-pavia.it/node/176, 

compilando la modulistica “richiesta per accesso documentale” e trasmettendo tale modulistica a 

mezzo mail all’indirizzo: UOC_risorse_umane@asst-pavia.it 

 

DIARIO E SEDE DELLA PROVA ORALE: 
 

la prova orale si svolgerà: 

 

MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE 2020 
presso la sede Amministrativa di Voghera, sita in Viale Repubblica n.88  

– 27058 Voghera – 

Aula Didattica, ex “Sala Rossa”, 
nel rispetto degli orari di convocazione sotto esposti 

 

I Candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi nella sede, nel giorno e nell’orario sotto 

indicati, muniti di un documento d’identità in corso di validità e relativa fotocopia. 

La mancata presentazione nel luogo, nel giorno e nell’ora stabiliti per sostenere la prova orale, sarà 

considerata rinuncia e determinerà l’esclusione dalla procedura concorsuale.  

 

https://www.asst-pavia.it/node/176


PER MOTIVI ORGANIZZATIVI NON SARANNO ACCOLTE RICHIESTE DI VARIAZIONE DI 

ORARIO DI CONVOCAZIONE 
 

MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE 2020 

ORE 8.45 
 

N. COGNOME  NOME 

1 ANGINO ELVIRA 

2 ANNARRATONE MARTINA 

3 BERLENDIS VALENTINA 

4 BUFFONI CRISTINA 

5 CAGIANO SABRINA 

6 CALZAMIGLIA ELENA 

7 CHIODINI ELISA 

8 CICERI ROBERTA 

9 CISLAGHI ERIKA 

10 CIVILOTTI SABRINA 

11 COLOMBI SHARON 

 

 

MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE 2020 

ORE 10.45 
 

N. COGNOME  NOME 

12 CUTTITTA LAURA 

13 DAMIANI GIORGIA 

14 D'AMORE LAURA 

15 DESTEFANIS NOEMI 

16 DI NATALE VALENTINA 

17 FORESI GIULIA 

18 FUSARI GIULIA 

19 GALLO MIRIAM 

20 GIUDICE CARLA 

21 GORINI CECILIA 

22 GRAVELLONI CAMILLA 

23 INTROZZI LUNA ENRICA 

 

MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE 2020 

ORE 13.30 

 
N. COGNOME  NOME 

24 LO VASCO IGNAZIA ROBERTA 

25 MAIFREDI MILENA 

26 MARTINELLI LAURA 

27 MIGLIORATI MARTINA 

28 MILANI LUCIA 

29 NEMBRINI GIULIA 



30 NICOLINI MARIKA 

31 PAMPURO CAMILLA 

32 PARISELLA CHIARA 

33 PENNATI ALESSANDRA 

34 PERLETTI ROBERTA 

 

MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE 2020 

ORE 15.30 

 
N. COGNOME  NOME 

35 PINOTTI FEDERICA 

36 QUASSOLO DOROTEA VIRGINIA 

37 RATTI ILARIA 

38 RINALDI ALICE 

39 RUSTICALI CATERINA 

40 SCHETTINO NICOLÒ 

41 SPANO IVONNE 

42 VALISI GIULIA 

43 ZAMPAGLIONE VALENTINA 

 

                                                    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vigevano, 29 ottobre 2020                                                              


